
 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

Dorostenecká liga 2021 – 1. kolo Olomouc 
 
 
Datum: 3. 10. 2021   
 
Kategorie: dorostenci 
 
Počet týmů 1.JCBO: 1 
 
Trenéři: Dušan Koza, Jiří Svitič 
 
 
 
 
Závodníci: 
 
-50 kg – Václav Novobilský (Slezan Opava) 
 
-55 kg – Tomáš Vontor 
 
-60 kg – Ondřej Hula (Slezan Opava), Ladislav Pačuta, Michal Caletka, Dobrynya   
Lavrukhin 
 
-66 kg – Šimon Křížek, Adam Siuda, Filip Čebík, Petr Caletka 
 
-73 kg - Filip Kršňák, Jan Babič (Baník Karviná), Tomáš Potůček, Jiří Lindovský 
 
-81 kg - Dominik Motyka, Šimon Fulneček 
 
-90 kg – Václav Čech (Slezan Opava), Michal Čerchla 
 
+90 kg – Daniel Chlebovský  
 
 
 
 
 
 
 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

 
 
 
Hodnocení kola: 
 Pořadatelem tohoto kola byl Judoklub Olomouc, který připravil ideální podmínky pro 
hladký průběh turnaje. 
 
 
  V průběhu 1. kola naše družstvo bojovalo s těmito výsledky: 
 

1. JCBO: Judo ZŠ Sadová Čáslav 7:1(601:1), 1.JCBO : SKKP Brno 8:0(701:0), 
1.JCBO : Judoklub Olomouc 5:3(401:201), 1.JCBO : Energy judo team Hranice na 
Moravě 7:1(700:100) a konečně 1.JCBO : Judo club Havířov 8:0 (800:0) 
 
 
 

Souhrn těchto výsledků nás v konečném pořadí 1. kola skupiny B řadí na konečné 1. místo.  
 
Máme tak velmi dobré postavení ve finálové skupině, kde budeme v dalším kole bojovat o 
konečné medailové dělení, které proběhne 20.11.2021 
 
 
Jednotlivá utkání kola: 

1. utkání: 
 

 
 1.JCBO Judo ZŠ Sadová 

Čáslav 
7:1 

-50 Novobilský Huber 100:0 
-55 Vontor Kopecký 0:1 
-60 Hula Louček 100:0 
-66 Křížek Plocar 1:0 
-73 Kršňák Praus 100:0 
-81 Motyka Pokorný 100:0 
-90 Fulneček Dlouhý 100:0 
+90 Čech Včelička 100:0 

   601:1 
 
 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

Hodnocení zápasu: 
  
 Utkání na úvod soutěže a ročníku tradičně nervózní. Tentokrát ovšem po dvou 
zaváháních v lehkých váhách to těžší vzali silně do svých a nenechali nikoho na pochybách, 
kdo tohle utkání vyhraje. Na úvod turnaje dobrý start, který nás dobře namotivoval. 
 

2. utkání: 
 
 1.JCBO SKKP Brno 8:0 

-50 Novobilský neobsazená 100:0 
-55 Vontor Vykoupil 100:0 
-60 Pačuta Hotový 100:0 
-66 Křížek Procházka 1:0 
-73 Kršňák Uher 100:0 
-81 Motyka Vrána 100:0 
-90 Fulneček Čáp 100:0 
+90 Čech Špaka 100:0 

   701:0 
 
Hodnocení zápasu: 

 
Druhé utkání s tradičním rivalem tentokráte jasně vyznělo v náš prospěch. Kluci 
potvrdili v jednotlivých utkáních roli favoritů, což bylo velmi důležité a ušetřili tak 
síly do dalších utkání. 

 
3.utkání: 
 

 1.JCBO Judoklub Olomouc 5:3 
-50 Novobilský Zach 100:0 
-55 Vontor Fischer              0:1 
-60 Hula Pistoučák 100:0 
-66 Křížek Szatmáry 100:0 
-73 Babič Lyushyn 100:0 
-81 Motyka Forman 1:0 
-90 Fulneček Lhotský 0:100 
+90 Čech Raška 0:100 

   401:201 
 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

 
Hodnocení zápasu: 
 Na tento zápas jsme se dobře připravili a dali jsme si na poradě záležet s dobrou 
motivací družstva na kvalitní a zodpovědný výkon všech nominovaných. Důležité bylo 
nádherné vítězství Vaška Novobilského v prvním utkání, proti silnému Zachovi. Tím se 
atmosféra v družstvu strhla na vítěznou vlnu. Nešlo nás pak v jednotlivých utkáních už 
zastavit. Dokázali to jen velmi kvalitní závodníci Olomouce Lhotský s Raškou. Tyhle prohry 
už ale nic nemohli změnit na našem vítězství. 
 
 

4. utkání: 
 

 1.JCBO Energy judo team 7:1 
-50 Novobilský Kuric 100:0 
-55 Vontor Varmuž 100:0 
-60 Pačuta Dostál 100:0 
-66 Siuda Trousil 0:100 
-73 Kršňák Otevřel 100:0 
-81 Fulneček Tománek 100:0 
-90 Čech Jeřábek 100:0 
+90 Chlebovský Marel 100:0 

   700:100 
 
 
Hodnocení utkání: 

 Také v dalším utkání jsme potvrdili roli favorita a nikdo z favoritů nezaváhal. Utkání 
jsme tak v poklidu přes krásné hody dovedli do vítězného konce. 

 
 
 
 

5. utkání: 
 
 1.JCBO Judo Club Havířov 8:0 

-50 Novobilský Kempný 100:0 
-55 Vontor Rechmaniok 100:0 
-60 Caletka M. Jandek 100:0 
-66 Čebík Vandriak 100:0 
-73 Lindovský Pastornický 100:0 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

-81 Fulneček Kapsia 100:0 
-90 Čerchla Babiánek 100:0 
+90 Chlebovský Menšík 100:0 

   800:0 
 
Hodnocení zápasu:  
 
 Na závěr turnaje jsme nováčkovi soutěže uštědřili nováčkovskou daň. Ani v jednom 
utkání jsme nezaváhali a suverénně si došli pro vítězství nejen v tomhle utkání, ale v celém 
prvním kole dorostenecké ligy skupiny B. 
 
 
 
Úspěšnost jednotlivých závodníků po 1. kole Dl 2021: 
 

jméno příjmení 
hm. 

kategorie 

počet 
výher/proher 
v tomto kole 

počet 
výher/proher 

celkově 

počet bodů 
celkově 

Václav Novobilský -50 kg 5/0 5/0 10 
Šimon Fulneček -81 kg 4/1 4/1 8 
Tomáš Vontor -55 kg 3/2 3/2 6 

Dominik Motyka -81 kg 3/0 3/0 6 
Václav Čech -81 kg 3/1 3/1 6 
Šimon Křížek -66 kg 3/0 3/0 6 
Filip Kršňák -73 kg 3/0 3/0 6 

Ondřej Hula -60 kg 2/0 2/0 4 
Ladislav Pačuta -60 kg 2/0 2/0 4 
Daniel Chlebovský +90 kg 2/0 2/0 4 
Michal Caletka -60 kg 1/0 1/0 2 
Filip Čebík -66 kg 1/0 1/0 2 
Jan Babič -73 kg 1/0 1/0 2 
Jiří Lindovský -73 kg 1/0 1/0 2 

Michal Čerchla -90 kg 1/0 1/0 2 
Adam  Siuda -66 kg 0/1 0/1 0 
Petr Caletka -66 kg 0/0 0/0 0 

Tomáš Potůček -73 kg 0/0 0/0 0 
Dobrynia Lavrukhin -73 kg 0/0 0/0 0 
 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

V neposlední řadě mi dovolte poděkovat našim spřáteleným klubům Moravskoslezského 
kraje, kteří s námi úzce spolupracují s hostováním svých členů v této soutěži. V letošním 
roce to jsou kluby: TJ Baník Karviná a Judo Slezan Opava. 

 Děkujeme a moc si této spolupráce vážíme. Jsme za ni rádi a jsme připraveni i 
nadále naši vzájemnou spolupráci prohlubovat a vylepšovat tak, aby byla ještě obsáhlejší, 
provázanější a prospěšná nejen pro jednotlivé kluby a jednotlivé talentované a snaživé 
judisty, ale především pro moravskoslezské a české judo, které takovou spolupráci velmi 
potřebuje. 
 
 
 
 
V Ostravě: 5. 10. 2021      Zpracoval: Dušan Koza, tr. dorostu 1. JCBO 


